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Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - MP3MPSumBody BH.

1 ŠK Staré Město A 7 6 1 0 19 86 35,5114,5

2 ŠK Zbrojovka Vsetín A 7 6 1 0 19 80 31,5113,5

3 Sokol Postoupky 7 4 1 2 13 90 24,0123,5

4 Sokol Ústí 7 4 1 2 13 89 23,5115,0

5 ŠK Staré Město B 7 4 0 3 12 86 23,0111,5

6 ŠK Zlínterm 7 3 2 2 11 77 23,0107,5

7 ŠK Zbrojovka Vsetín B 7 3 2 2 11 60 21,0110,0

8 ŠO Kunovice 7 3 1 3 10 90 21,0116,0

9 ŠK DDM Slavičín 7 3 1 3 10 78 22,0103,0

10 ŠK Ostrožská Nová Ves 7 3 1 3 10 51 17,0 91,0

11 KK-ŠK Osvětimany 7 3 0 4 9 69 12,0103,5

12 ŠK Bystřice p.Hostýnem 7 2 3 2 9 63 23,5 99,5

13 ŠK Zlín 7 2 2 3 8 56 18,0 82,5

14 SK Boršice 7 2 2 3 8 54 18,0103,0

15 EMKaD Holešov 7 2 1 4 7 58 17,5 97,0

16 ŠK Staré Město C 7 2 1 4 7 52 15,5100,0

17 ŠK Staré Město D 7 1 0 6 3 60 5,0 88,0

Konečné pořadí

1. ŠK Staré Město A

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Macháček Lukáš 1535 1 1 1 0 1 1 1 6,0 7 85,7 1320

2 Všetulová Viktorie 1419 1 1 1 0 0 1 1 5,0 7 71,4 1195

3 Babula Vlastimil 1323 1 1 ½ 0 0 1 1 4,5 7 64,3 1138

4 Skalka Tomáš 1317 1 1 1 1 1 1 1 7,0 7 100,0 1069

5 Vávra Jan  1282 1 0 1 1 1 1 1 6,0 7 85,7 1067

6 Lapčík Roman 1272 1 1 + 1 1 1 1 7,0 7 100,0 1000

2. ŠK Zbrojovka Vsetín A

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Husa Štěpán 1323 1 ½ ½ 1 ½ 1 1 5,5 7 78,6 1324

2 Dvořák Martin 1197 1 1 ½ 1 0 1 0 4,5 7 64,3 1231

3 Řezníček Štěpán 1361 1 1 1 1 1 1 1 7,0 7 100,0 1138

4 Budík Tomáš 1000 1 1 0 ½ 2,5 4 62,5 1119

5 Řezníček Patrik 1285 0 1 1 0 1 1 1 5,0 7 71,4 1102

6 Kocůrek Adam 1061 + 1 1 3,0 3 100,0 1000

Konvičná Nikola 1000 + 0 1 0 + + 0 4,0 7 57,1 1068



3. Sokol Postoupky 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Opluštil Pavel 1524 1 1 ½ 0 0 1 1 4,5 7 64,3 1279

2 Večeřa Dominik 1423 1 1 ½ 1 1 0 1 5,5 7 78,6 1218

3 Šruc Tadeáš 1172 1 0 0 1 1 0 1 4,0 7 57,1 1143

4 Jordová Zdeňka 1115 1 1 0 0 0 0 1 3,0 7 42,9 1080

5 Baštincová Hana 1121 ½ ½ 0 1 0 1 1 4,0 7 57,1 1102

6 Maršálek David 1000 0 0 0 + 0 + + 3,0 7 42,9 1068

4. Sokol Ústí 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Matůš Filip 1431 1 1 0 1 ½ 0 1 4,5 7 64,3 1288

2 Ptáček Jiří 1171 1 1 0 1 1 1 ½ 5,5 7 78,6 1201

3 Kovář Matěj 1170 1 1 ½ 1 0 1 1 5,5 7 78,6 1152

4 Grycman Ondřej 1231 1 1 0 1 0 1 0 4,0 7 57,1 1120

5 Matůš Jakub 1000 1 1 0 1 0 0 1 4,0 7 57,1 1066

5. ŠK Staré Město B 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Holeček Dominik 1260 1 0 1 0 1 1 0 4,0 7 57,1 1217

2 Lukáš Vojtěch 1153 1 0 1 0 1 1 1 5,0 7 71,4 1127

3 Čapek Robin 1121 1 0 1 0 0 0 0 2,0 7 28,6 1143

4 Vaňková Marie 1079 1 0 1 0 1 0 0 3,0 7 42,9 1119

5 Jakšík Denis 1000 0 1 1 0 0 1 0 3,0 7 42,9 1049

6 Spáčilová Kateřina 1000 + 0 + + 1 1 1 6,0 7 85,7 1068

6. ŠK Zlínterm 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Feiferlík Jakub 1148 1 0 0 0 0 ½ 0 1,5 7 21,4 1233

2 Černý Michal 1305 1 0 1 1 1 1 0 5,0 7 71,4 1137

3 Hobza Vojtěch 1054 0 1 0 1 0 1 0 3,0 7 42,9 1104

4 Kujan Lukáš 1013 1 0 0 1,0 3 33,3 1144

5 Černá Terezie 1064 1 ½ 1 1 0 1 0 4,5 7 64,3 1064

6 Valkovič Marek 1000 1 1 1 0 0 3,0 5 60,0 1071

Vlček Denis 1000 0 1 1,0 2 50,0 1000

Šimek Viktor 1000 1 + 1 1 4,0 4 100,0 1000

7. ŠK Zbrojovka Vsetín B 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Kamas Gabriel 1037 0 1 1 1 1 0 4,0 6 66,7 1198

2 Jurča Radek 1000 0 ½ 0 0 0 0 0,5 6 8,3 1151

3 Kopecký Matěj 1116 1 ½ 1 0 1 1 4,5 6 75,0 1059

4 Čech Matěj 1000 1 1 0 1 1 1 5,0 6 83,3 1031

5 Hurtík Tomáš 1000 1 0 1 0 0 0 2,0 6 33,3 1014

6 Strkáčová Liliana 1000 + 0 0 0 + 0 2,0 6 33,3 1000



8. ŠO Kunovice (10 MP3/90 MPSum)

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Horáček Tibor 1271 1 ½ 1 0 1 0 0 3,5 7 50,0 1211

2 Tomšicová Emílie 1114 1 0 1 1 0 0 ½ 3,5 7 50,0 1156

3 Trávníček Kryštof Mikuláš1085 1 0 1 1 1 0 0 4,0 7 57,1 1146

4 Bída Patrik 1045 0 0 1 0 1 0 1 3,0 7 42,9 1087

5 Krchňáček Jakub 1000 1 0 0 1 0 0 0 2,0 7 28,6 1081

6 Noščák Denis 1000 + 1 1 1 0 0 + 5,0 7 71,4 1054

9. ŠK DDM Slavičín

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Drápala Tobiáš 1244 1 1 1 1 1 0 0 5,0 7 71,4 1165

2 Hofschneider Tomáš 1335 1 1 1 0 1 0 1 5,0 7 71,4 1103

3 Hofschneider Petr 1095 0 1 1 0 1 0 1 4,0 7 57,1 1097

4 Ondrašica Lukáš 1000 0 1 1 1 1 ½ 1 5,5 7 78,6 1016

5 Bačo  Marek 1000 0 1 ½ 0 1 0 0 2,5 7 35,7 1070

10. ŠK Ostrožská Nová Ves 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Lučný Patrik 1000 0 0 0 1 0 1 2,0 6 33,3 1150

2 Hendrychová Elen 1000 0 0 0 1 1 ½ 2,5 6 41,7 1092

3 Botek Jan 1000 0 0 0 0 1 1 2,0 6 33,3 1035

4 Kafka Michal 1000 1 0 1 1 1 0 4,0 6 66,7 1008

5 Pavlas Martin 1000 0 ½ 1 1 0 1 3,5 6 58,3 1000

11. KK-ŠK Osvětimany

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Vrtal Josef 1100 0 0 0 1 0 1 0 2,0 7 28,6 1249

2 Vajčner Marek 1100 0 1 0 1 0 1 0 3,0 7 42,9 1155

3 Vašek Jakub 1000 0 1 0 1 0 1 0 3,0 7 42,9 1080

4 Kolaja Štěpán 1000 0 1 0 0 0 1 0 2,0 7 28,6 1061

5 Juřík Filip 1000 0 1 0 0 0 + 0 2,0 7 28,6 1020

6 Hlaváček Ondřej 1000 - - - - - - - 0,0 7 0,0 0

12. ŠK Bystřice p.Hostýnem 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Ondroušek Michal 1171 0 0 0 1 1 ½ 1 3,5 7 50,0 1150

2 Pospíšil Jeroným 1000 0 ½ 0 1 1 0 0 2,5 7 35,7 1152

3 Kučera Tomáš 1000 ½ 0 1 0 1,5 4 37,5 1053

4 Pešák Zdeněk 1000 0 0 1 1 0 0 2,0 6 33,3 1038

5 Škarpich Petr 1000 0 1 1 0 2,0 4 50,0 1045

6 Pospíšilová Karla 1082 ½ 1 1 1 + 1 1 6,5 7 92,9 1020

Pešák Roman 1000 1 1 + ½ + 0 + 5,5 7 78,6 1000

13. ŠK Zlín 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø



1 Suchánek Hanuš 1285 0 1 1 1 1 1 5,0 6 83,3 1122

2 Macháčková  Petra 1000 0 0 1 0 0 0 1,0 6 16,7 1087

3 Rokos Tadeáš 1000 0 0 1 0 0 0 1,0 6 16,7 1059

4 Kosek Ondřej 1000 0 0 1 0 0 0 1,0 6 16,7 1053

5 Ponížil Matěj 1000 0 0 + 0 1 1 3,0 6 50,0 1056

6 Herzan Vojtěch 1000 0 + + 0 + + 4,0 6 66,7 1136

14. SK Boršice 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Pavlínek Michal 1095 0 1 1 1 0 0 3,0 6 50,0 1150

2 Hlúšek Michal 1000 0 1 1 0 1 1 4,0 6 66,7 1076

3 Hlúšek Martin 1000 0 1 1 0 0 1 3,0 6 50,0 1049

4 Dědič Denis 1000 0 1 0 0 0 1 2,0 6 33,3 1024

5 Gajdoš Jakub 1000 1 + 0 0 1 0 3,0 6 50,0 1016

6 Burša František Karel 1000 - - - - - - 0,0 6 0,0 0

15. EMKaD Holešov 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Zavadil Šimon 1000 0 0 0 0 1 0 1,0 6 16,7 1156

2 Šváb Jakub 1000 0 0 1 0 1 ½ 2,5 6 41,7 1132

3 Miklendová Erika 1031 1 0 1 1 1 0 4,0 6 66,7 1045

4 Miklendová Jana 1000 0 0 1 0 0 1 2,0 6 33,3 1015

5 Nezval Tomáš 1000 0 0 1 1 0 0 2,0 6 33,3 1011

6 Adamík Marek 1000 0 + 1 0 0 + 3,0 6 50,0 1000

16. ŠK Staré Město C 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Hampala Martin 1000 0 0 0 0 0 1 1,0 6 16,7 1146

2 Kocourek Dušan 1000 0 0 0 0 0 1 1,0 6 16,7 1048

3 Pfluger Mathis 1000 0 0 0 1 0 1 2,0 6 33,3 1048

4 Procházka Rostislav 1000 0 0 0 0 1 0 1,0 6 16,7 1046

5 Vaškových Martin 1000 0 1 0 0 1 + 3,0 6 50,0 1016

6 Spáčilová Klára 1000 + 0 ½ + 1 + 4,5 6 75,0 1000

17. ŠK Staré Město D 

Šach.Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Chybík Filip 1000 0 0 0 0 0 0 0,0 6 0,0 1162

2 Procházka  Eduard 1000 0 0 0 0 0 0 0,0 6 0,0 1050

3 Pflugerová Natálie 1000 0 0 0 0 0 0 0,0 6 0,0 1060

4 Babula Matěj 1000 1 0 0 0 0 1 2,0 6 33,3 1048

5 Foltýnek Stanislav 1209 - - - - - - 0,0 6 0,0 0

Sezn. šach. po kole 7 ((včetně kontumačních bodů))

třídění podle Body, Ranking of their teams

Šach. 1



Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Macháček Lukáš 1535 ŠK Staré Město A6,0 1

2 Husa Štěpán 1323 ŠK Zbrojovka Vsetín A5,5 2

3 Drápala Tobiáš 1244 ŠK DDM Slavičín5,0 9

4 Suchánek Hanuš 1285 ŠK Zlín 5,0 13

5 Opluštil Pavel 1524 Sokol Postoupky4,5 3

6 Matůš Filip 1431 Sokol Ústí 4,5 4

7 Holeček Dominik 1260 ŠK Staré Město B4,0 5

8 Kamas Gabriel 1037 ŠK Zbrojovka Vsetín B4,0 7

9 Horáček Tibor 1271 ŠO Kunovice 3,5 8

10 Ondroušek Michal 1171 ŠK Bystřice p.Hostýnem3,5 12

11 Pavlínek Michal 1095 SK Boršice 3,0 14

12 Lučný Patrik 1000 ŠK Ostrožská Nová Ves2,0 10

13 Vrtal Josef 1100 KK-ŠK Osvětimany2,0 11

14 Feiferlík Jakub 1148 ŠK Zlínterm 1,5 6

15 Zavadil Šimon 1000 EMKaD Holešov1,0 15

16 Hampala Martin 1000 ŠK Staré Město C1,0 16

17 Chybík Filip 1000 ŠK Staré Město D0,0 17

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Večeřa Dominik 1423 Sokol Postoupky5,5 3

2 Ptáček Jiří 1171 Sokol Ústí 5,5 4

3 Všetulová Viktorie 1419 ŠK Staré Město A5,0 1

4 Lukáš Vojtěch 1153 ŠK Staré Město B5,0 5

5 Černý Michal 1305 ŠK Zlínterm 5,0 6

6 Hofschneider Tomáš 1335 ŠK DDM Slavičín5,0 9

7 Dvořák Martin 1197 ŠK Zbrojovka Vsetín A4,5 2

8 Hlúšek Michal 1000 SK Boršice 4,0 14

9 Tomšicová Emílie 1114 ŠO Kunovice 3,5 8

10 Vajčner Marek 1100 KK-ŠK Osvětimany3,0 11

11 Hendrychová Elen 1000 ŠK Ostrožská Nová Ves2,5 10

12 Pospíšil Jeroným 1000 ŠK Bystřice p.Hostýnem2,5 12

13 Šváb Jakub 1000 EMKaD Holešov2,5 15

14 Macháčková  Petra 1000 ŠK Zlín 1,0 13

15 Kocourek Dušan 1000 ŠK Staré Město C1,0 16

16 Jurča Radek 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B0,5 7

17 Procházka  Eduard 1000 ŠK Staré Město D0,0 17

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Řezníček Štěpán 1361 ŠK Zbrojovka Vsetín A7,0 2

2 Kovář Matěj 1170 Sokol Ústí 5,5 4

3 Babula Vlastimil 1323 ŠK Staré Město A4,5 1

4 Kopecký Matěj 1116 ŠK Zbrojovka Vsetín B4,5 7

5 Šruc Tadeáš 1172 Sokol Postoupky4,0 3

6 Trávníček Kryštof Mikuláš1085 ŠO Kunovice 4,0 8

7 Hofschneider Petr 1095 ŠK DDM Slavičín4,0 9



8 Miklendová Erika 1031 EMKaD Holešov4,0 15

9 Hobza Vojtěch 1054 ŠK Zlínterm 3,0 6

10 Vašek Jakub 1000 KK-ŠK Osvětimany3,0 11

11 Hlúšek Martin 1000 SK Boršice 3,0 14

12 Čapek Robin 1121 ŠK Staré Město B2,0 5

13 Botek Jan 1000 ŠK Ostrožská Nová Ves2,0 10

14 Pfluger Mathis 1000 ŠK Staré Město C2,0 16

15 Kučera Tomáš 1000 ŠK Bystřice p.Hostýnem1,5 12

16 Rokos Tadeáš 1000 ŠK Zlín 1,0 13

17 Pflugerová Natálie 1000 ŠK Staré Město D0,0 17

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Skalka Tomáš 1317 ŠK Staré Město A7,0 1

2 Ondrašica Lukáš 1000 ŠK DDM Slavičín5,5 9

3 Čech Matěj 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B5,0 7

4 Grycman Ondřej 1231 Sokol Ústí 4,0 4

5 Kafka Michal 1000 ŠK Ostrožská Nová Ves4,0 10

6 Jordová Zdeňka 1115 Sokol Postoupky3,0 3

7 Vaňková Marie 1079 ŠK Staré Město B3,0 5

8 Bída Patrik 1045 ŠO Kunovice 3,0 8

9 Budík Tomáš 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín A2,5 2

10 Kolaja Štěpán 1000 KK-ŠK Osvětimany2,0 11

11 Pešák Zdeněk 1000 ŠK Bystřice p.Hostýnem2,0 12

12 Dědič Denis 1000 SK Boršice 2,0 14

13 Miklendová Jana 1000 EMKaD Holešov2,0 15

14 Babula Matěj 1000 ŠK Staré Město D2,0 17

15 Kujan Lukáš 1013 ŠK Zlínterm 1,0 6

16 Kosek Ondřej 1000 ŠK Zlín 1,0 13

17 Procházka Rostislav 1000 ŠK Staré Město C1,0 16

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Vávra Jan  1282 ŠK Staré Město A6,0 1

2 Řezníček Patrik 1285 ŠK Zbrojovka Vsetín A5,0 2

3 Černá Terezie 1064 ŠK Zlínterm 4,5 6

4 Baštincová Hana 1121 Sokol Postoupky4,0 3

5 Matůš Jakub 1000 Sokol Ústí 4,0 4

6 Pavlas Martin 1000 ŠK Ostrožská Nová Ves3,5 10

7 Jakšík Denis 1000 ŠK Staré Město B3,0 5

8 Ponížil Matěj 1000 ŠK Zlín 3,0 13



9 Gajdoš Jakub 1000 SK Boršice 3,0 14

10 Vaškových Martin 1000 ŠK Staré Město C3,0 16

11 Bačo  Marek 1000 ŠK DDM Slavičín2,5 9

12 Hurtík Tomáš 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B2,0 7

13 Krchňáček Jakub 1000 ŠO Kunovice 2,0 8

14 Juřík Filip 1000 KK-ŠK Osvětimany2,0 11

15 Škarpich Petr 1000 ŠK Bystřice p.Hostýnem2,0 12

16 Nezval Tomáš 1000 EMKaD Holešov2,0 15

17 Foltýnek Stanislav 1209 ŠK Staré Město D0,0 17

Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Lapčík Roman 1272 ŠK Staré Město A7,0 1

2 Pospíšilová Karla 1082 ŠK Bystřice p.Hostýnem6,5 12

3 Spáčilová Kateřina 1000 ŠK Staré Město B6,0 5

4 Noščák Denis 1000 ŠO Kunovice 5,0 8

5 Spáčilová Klára 1000 ŠK Staré Město C4,5 16

6 Herzan Vojtěch 1000 ŠK Zlín 4,0 13

7 Kocůrek Adam 1061 ŠK Zbrojovka Vsetín A3,0 2

8 Maršálek David 1000 Sokol Postoupky3,0 3

9 Valkovič Marek 1000 ŠK Zlínterm 3,0 6

10 Adamík Marek 1000 EMKaD Holešov3,0 15

11 Strkáčová Liliana 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B2,0 7

12 Hlaváček Ondřej 1000 KK-ŠK Osvětimany0,0 11

13 Burša František Karel 1000 SK Boršice 0,0 14

Šach. 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Pešák Roman 1000 ŠK Bystřice p.Hostýnem5,5 12

2 Konvičná Nikola 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín A4,0 2

3 Vlček Denis 1000 ŠK Zlínterm 1,0 6

Šach. 8

Poř. Jméno Rtg Družstvo BodyRank

1 Šimek Viktor 1000 ŠK Zlínterm 4,0 6


